Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	27.09.2016
	                     с. Камень-Рыболов
	[bookmark: _GoBack]                                   № 131

	О досрочном прекращении  полномочий депутата Думы Ханкайского муниципального района Э.Е. Цой

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ханкайского муниципального района, на основании письменного заявления Э.Е. Цой

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Ханкайского муниципального района Эдуарда Евгеньевича Цой, избранного по одномандатному избирательному округу № 10.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                       Е.Н. Литовченко

Д У М А   ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ     Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2016                          с. Камень - Рыболов                                       №  131

О досрочном   прекращении   полномочий депутата Думы  Ханкайс кого  муниципального  района  Э.Е. Цой

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом   Ханкайского муниципального района ,   на  основании письменного  заявления Э.Е. Цой       Дума Ханкайского  муниципального района     Р Е Ш И Л А:     1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Ханкайского м у- ниципального района  Эдуарда Евгеньевича Цой , избранного   по одноманда т- ному избирательному округу   № 10 .     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханка й- ского муниципального района.         Председатель Думы   Ханкайского муниципального района                                          Е.Н. Литовченко